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SECRETARIO DE EDUCACION Y CULTURA

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA
>>> [STADO DE RESULTADOS AL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015 <<<
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OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIEN
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

APORTACIONES

CONVENIOS

Transfs. Internas y Asignaciones del Sector

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMA
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANS
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES DE ADMON.EMISION DE DCTOS. Y ART.
ALIMENTOS Y UTENCILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMASEUTICOS Y DE LAB.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIOS, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y A
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENOR
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES,CIENTIFICOS Y TECNIC
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIAL
SERVICIO DE INSTALACION, REPARACION,MTTO. Y C
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDA
SERVICIO DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

Asignaciones al Sector Pub.

TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

BECAS

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

INGRESOS
3,100,175.74
7,496,422.48

700,595,748.52
440,209,083.83

3; 567,072,227 53

19,386,479.19

SIMACGI
HOJA NO. 1

REDORES

4,137,1860,137.29

4,737,860,137.29
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1,944,887,752:93

12,848,360.50
363,605,737.55
233,994,826.27
923,251,562.32
488,580,923.04
41,599,477.69
15,518,210.74
2,386,960.06
139,010.66
6,402,421.43
2,380,830.44
5,843,610.70
133,474,501.60
24,646,947.68
24,347,892.88
6,459,242 .67
60, 471;277..47
22,479,809.47
97815:022 .71
10,762,519.63
1,712;719.67
7,140,000.00
10,600,000.00
84,272,741.88
13,163,000.00
6,724,666.59

4,057,010,126.69

4,1317,860,137.29

680,850,010.60

ERNESTO DE LUCAS HOPKINS C.P. SERGIO DUARTE ESCOBOZA

SUBSRIO.DE PLANEACION Y ADMINISTRACION

ING. FRANCISCO JAVIER MOLINA CAIRE
DIR.GRAL.DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

LIC.
DIR.

PATRICIA RUIZ CORONADO
DE RECURSOS FINANCIEROS



